



































293A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294A (293A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295A (293A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296A (293A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297A (293A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298A (293A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Кочубеевская группа Меж-районного отдела №7</b>																			
301	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306A (305A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307A (305A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Пятигорский отдел</b>																			
308	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313A (312A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314A (312A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315A (312A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320A	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321A (320A)	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ставропольского края "Ставрокраймушкетство"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководители</i>					
<i>Отдел документационного обеспечения и общей работы</i>					
14. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
15. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
16. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Отдел закупок</i>					
<i>Отдел управления персоналом</i>					
<i>Отдел бюджетного планирования и экономического анализа</i>					
<i>Юридический отдел</i>					
<i>Отдел информационного обеспечения государственной кадровой оценки</i>					
<i>Отдел хранения и выдачи информации из архива</i>					
<i>Управление кадрами</i>					
<i>Ставропольский отдел</i>					
108. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Межрайонный отдел №1</i>					
123. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Межрайонный отдел №2</i>					
137. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Красногвардейская группа Межрайонного отдела №2</i>					

143. Водитель автомобиля <i>Мезрайонный отдел №3</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
155. Водитель автомобиля <i>Петровская группа Мезрайонного отдела №3</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
168. Водитель автомобиля <i>Мезрайонный отдел №4</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
183. Водитель автомобиля <i>Арзгирская группа Мезрайонного отдела №4</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
192. Водитель автомобиля <i>Благодарненская группа Мезрайонного отдела №4</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
199. Водитель автомобиля <i>Левкумская группа Мезрайонного отдела №4</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
206. Водитель автомобиля <i>Мезрайонный отдел №5</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
221. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
222. Водитель автомобиля <i>Георгиевская группа Мезрайонного отдела №5</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
257. Водитель автомобиля <i>Мезрайонный отдел №6</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
265. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	



Кисловодский отдел	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса
286. Водитель автомобиля		
<i>Межрайонный отдел №7</i>		
<i>Кочубевская группа Межрайонного отдела №7</i>		
<i>Пятигорский отдел</i>		
322. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса
<i>Курский отдел</i>		
329. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса

Дата составления: 16.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела документационного обеспечения и общей работы \_\_\_\_\_ Айбазов Казбек Юсуфович \_\_\_\_\_  
(подпись) (ф.и.о.) 28.11.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда документационного обеспечения и общей работы \_\_\_\_\_ Овчаренко Дмитрий Викторович \_\_\_\_\_  
(подпись) (ф.и.о.) 28.11.2018  
(дата)

Начальник отдела бюджетного планирования и экономического анализа \_\_\_\_\_ Алешечкин Станислав Юрьевич \_\_\_\_\_  
(подпись) (ф.и.о.) 28.11.2018  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: \_\_\_\_\_ Рябых Людмила Петровна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) 3915 (ф.и.о.) 19.11.2018  
(дата)

\_\_\_\_\_ Есипова Наталья Александровна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (ф.и.о.) 19.11.2018  
(дата)

